

IT og AX Solutions ApS
Flakvej 31B, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 84 21 35

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Kjeld Mirian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT og AX Solutions ApS Flakvej 31B 8240 Risskov CVR-nr.: 32 84 21 35 Stiftet: 15. april 2010 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Mirian Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Associeret virksomhed	Axlogic Holding ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber, at yde konsulentbistand indenfor IT, køb og salg af hardware, hosting samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	19.303	-49.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.890	-185.250
Driftsresultat	-57.587	-234.466
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.006.500
Andre finansielle indtægter	117.100	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-80.507	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.816	0
Resultat før skat	-28.810	772.034
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-28.810	772.034
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	661.434
Disponeret fra overført resultat	-28.810	0
Disponeret i alt	-28.810	772.034

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.565	143.455
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.565</u>	<u>143.455</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.892	112.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.892</u>	<u>112.656</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.457</u>	<u>256.111</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	147.506	497.506
Andre tilgodehavender	18.750	156.817
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.068.614	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.234.870</u>	<u>654.323</u>
Likvide beholdninger	<u>139.348</u>	<u>633.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.374.218</u>	<u>1.287.690</u>
Aktiver i alt	<u>1.443.675</u>	<u>1.543.801</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.040.727	1.069.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	1.120.727	1.260.137
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18.522
Selskabsskat	2.414	5.414
Anden gæld	320.534	259.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.948	283.664
Gældsforpligtelser i alt	322.948	283.664
Passiver i alt	1.443.675	1.543.801

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	408.103	0	488.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>661.434</u>	<u>110.600</u>	<u>772.034</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.069.537	110.600	1.260.137
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-28.810</u>	<u>0</u>	<u>-28.810</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.040.727</u>	<u>0</u>	<u>1.120.727</u>

Noter

	2020	2019	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2020	1.228.623	1.228.623	
Kostpris 31. december 2020	1.228.623	1.228.623	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.085.168	-899.918	
Årets af-/nedskrivninger	-76.890	-185.250	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.162.058	-1.085.168	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	66.565	143.455	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	112.656	141.651	
Tilgang i årets løb	0	125.000	
Afgang i årets løb	-29.257	-153.995	
Kostpris 31. december 2020	83.399	112.656	
Årets nedskrivning	-80.507	0	
Nedskrivninger 31. december 2020	-80.507	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.892	112.656	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Axlogic Holding ApS, Ballerup	25 %	11.568	-17.840
		11.568	-17.840

Noter

		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
		beløb i regn-	de i alt 31.
		skabsåret	december 2020
	Kategori		
	Rentefod		
	Direktion	10,05	0
			1.068.614
5.	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
6.	Eventualposter		
	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		